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2E Group fortsätter sitt effektiviseringsarbete 
och ser en positiv trend  
 
2E Group Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014 
(Samtliga belopp i msek om ej annat anges) 

 
 
Tredje kvartalet: 1 juli – 30 september 2014
   

• Nettoomsättning: 128,1 msek (162,9 msek) 
• Rörelseresultat (EBIT): -12,3 msek(-2,9 msek) 
• Rörelsemarginal: -9,6% (-1,8%) 
• Resultat per aktie: -0,76 sek (-0,32 sek) 

 
 
 

1 januari – 30 september 2014 
  
• Nettoomsättning: 511,8 msek (525,8 msek) 
• Rörelseresultat (EBIT): 4,2 msek (-14,8 msek) 
• Justerat EBIT*: -23,6 msek (-14,8 msek) 
• Rörelsemarginal: 0,8% (-2,8%) 
• Justerad rörelsemarginal*: -4,6% (-2,8%) 
• Resultat per aktie: 0,47 sek (-0,99 sek) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Part of 2E Group AB (publ): 

 
 
 
  
2E Group - en av de ledande aktörerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien - skapar levande underhållning och 
meningsfulla möten för såväl privatpersoner som företagskunder. I koncernen ingår 2Entertain, Hansen, Showtic samt 
Wallmans Nöjen. 2E Group har 10 egna arenor och bedriver e–handel genom SHOWTIC.se. Inom koncernen skapas 
upplevelser och möten för mer än 1,8 miljoner gäster varje år. 2E Group har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Växjö 
och Falkenberg och är listat på First North med Remium som Certified Adviser.  

 
 
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2014    

• Sommarens föreställning på Vallarna lockade fler än 60 000 gäster – en ökning med 10%  
jämfört med föregående år. 

• Hansen genomförde betydligt färre projekt än under motsvarande period föregående år. 
• Wallmans verksamhetsområde Dinnershow visade ett svagt resultat.  
• 2Entertain gick fortsatt bättre än föregående år inom teater, musikal, show och koncept. 
• Wallmans avyttrade samtliga andelar i bolaget AB Glädjespridarna som fram till och med första 

kvartalet 2014 bedrev Wallmans i Helsingborg. 
• 2Entertain förlängde samarbetet med Color Line genom att signera ett treårsavtal för 

underhållningen på det norska kryssningsrederiets två fartyg mellan Oslo och Kiel. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• 2Entertain förlängde avtalet med Fritidsresor fram till den 30 april 2016. 

 

*Justerat för reavinsten som uppstod i samband med försäljningen av Cirkusbygningen 

 



Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014 
 

2E Group AB (publ) org nr 556301-2730       Sidan 2 av 35

 
VD-kommentar  
 
Det tredje kvartalets utfall blev lägre än under motsvarande period förra året. Resultatminskningen 
fördelar sig jämnt mellan affärsområde Möten och affärsområde Levande underhållning.  
 
Årets sista kvartal ser betydligt ljusare ut beläggningsmässigt, vilket innebär att vi på helåret kommer 
att leverera ett operativt resultat som är avsevärt starkare än 2013. Vidare tillkommer reavinsten om 
ca 28 msek från fastighetsförsäljningen i våras.   
 
För affärsområde Möten är det Hansens lägre aktivitetsnivå i kvartalet som återspeglas i resultatet. 
Förra året hade bolaget betydligt fler genomförda projekt i perioden, men i år har det skett en 
förskjutning till fjärde kvartalet som ser väsentligt starkare ut. Bland annat genomförs de första 
hamnstoppen i Volvo Ocean Race i årets sista kvartal.  
 
För affärsområde Levande underhållning visar teater, show och musikal en positiv utveckling under 
det tredje kvartalet och beställningsjobben inom verksamhetsområde koncept levererar ett stabilt 
resultat. 
 
Det verksamhetsområde inom Levande underhållning som vi kallar Dinnershow levererar däremot 
ett sammantaget sämre resultat under tredje kvartalet och är en våra utmaningar där vi har stort 
fokus just nu. Samtidigt är det viktigt att påpeka att det är stor skillnad mellan enheterna där flera 
enheter levererar fortsatt fina vinstmarginaler medan ett par enheter kräver åtgärder. En 
Dinnershow är en helkväll med utsökt mat och sprakande show – allt levererat av extremt begåvade 
artister. Dinnershow erbjuder vi på Golden Hits i Stockholm samt på de tre Wallmans-arenorna i 
Köpenhamn, Oslo och Stockholm. Under del av året har vi även verksamhet i Sälen och Åre. Efter 
omfattande gästundersökningar vet vi att våra gäster är mycket nöjda med upplevelsen de får under 
en Dinnershow-kväll och vi har under året arbetat med att helt förändra hur vi berättar om 
produkten samt vilka kanaler vi väljer för att nå målgruppen. Vi ser nu att bokningsingången sakta 
ökar efter en negativ trend för våra svagare enheter under de senaste tio åren och vi förväntar oss 
att vi nästa år kommer att se en tydligare effekt av konceptutveckling, nya digitala plattformar, nytt 
CRM-system, ökat fokus på utgående säljsamtal samt bredare val av kanaler för bearbetning av 
målgruppen.  

 
Showtic är fortsatt i en uppbyggnadsfas och har under det tredje kvartalet haft en god 
omsättningstillväxt samtidigt som bolaget tagit utvecklings- och investeringskostnader för fortsatt 
expansion. 
 
Under andra halvåret 2014 genomförs en mer genomgripande organisationsförändring inom 
affärsområde Levande underhållning med åtgärder som kommer att resultera i en minskning i de 
indirekta kostnaderna med ca 10 msek på årsbasis samtidigt som vi får en mer sammanhållen och 
effektiv organisation. Omstruktureringskostnaderna uppgår under det tredje kvartalet till 2,2 msek 
och hittills under året ackumulerat till ca 5,5 msek. Effekterna av omstruktureringen kommer vi 
gradvis se under nästa år och full effekt uppnås under 2016. Den nya organisationen inom 
affärsområde Levande underhållning beräknas vara helt implementerad per den 1 januari 2015.  
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Vi fortsätter nu in i vårt intensiva och för båda våra affärsområden mycket viktiga fjärde kvartal med 
fullt fokus på våra kunder och på hur vi på bästa sätt både når dem och levererar upplevelser över 
förväntan.  
 
Till sist vill jag lyfta att det är glädjande att vi fått fortsatt förtroende från såväl Color Line som 
Fritidsresor. Det är både viktigt och motiverande att så konkret få ett kvitto på att våra stora 
samarbeten fungerar så väl. 
 

 

 
 
 

    
Hélène Gustavii 
Koncernchef/CEO 
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Tredje kvartalet 2014 
 

 
Netto-

omsättning 
Netto-

omsättning 
EBIT EBIT 

  jul-sep 2014 jul-sep 2013 
jul-sep 
2014 

jul-sep 
2013 

2Entertain 67,4 70,9 9,5 8,8 

Hansen 22,1 49,8 0,7 5,5 

Wallmans 37,7 43,1 -21,2 -15,8 

Showtic 3,4 1,7 -0,7 -0,4 

Elim/centralt -2,5 -2,7 -0,6 -0,9 

TOTAL 128,1 162,9 -12,3 -2,9 

     
 

Netto-
omsättning 

Netto-
omsättning 

Justerat 
EBIT* 

Justerat 
EBIT* 

  
jan-sep 

2014 
jan-sep 2013 

jan-sep 
2014 

jan-sep 
2013 

2Entertain 220,1 195,0 13,6 10,0 

Hansen 106,4 119,8 1,4 1,7 

Wallmans 187,0 214,4 -33,2 -21,8 

Showtic 8,8 4,6 -2,2 -2,0 

Elim/centralt -10,5 -8,0 -3,1 -2,7 

TOTAL 511,8 525,8 -23,6 -14,8 

* Justerat för reavinsten om 27,8 msek som uppstod i samband 
med försäljning av Wallmans CB AS. 

  
 

 

 

 

Resultatutveckling 
Nettoomsättningen under tredje kvartalet 
landade på 128,1 msek (162,9 msek). PRO RATA 
omsättningen för kvartalet (se definitioner) landar 
på 127,9 msek (144,6 msek). Rörelseresultatet 
slutade på -12,3 msek (-2,9 msek), vilket ger en 
rörelsemarginal på -9,6% (-1,8%) i kvartalet. Inga 
justeringar på EBIT har skett i det tredje kvartalet. 
 
2Entertains rörelseresultat är 0,7 msek bättre än 
föregående år samma kvartal med en omsätt-
ningsminskning på 3,5 msek. I Wallmansdelen har 
både nettoomsättning och rörelseresultat minskat 
med ca 5,4 msek om man jämför med samma 
kvartal föregående år. Hansens har mer än 
halverat sin omsättning i det tredje kvartalet 
jämfört med föregående år, samtidigt som 
rörelseresultatet minskat med 4,8 msek. Showtics 
omsättning har dubblats jämfört med samma 
kvartal föregående år, samtidigt som rörelse-
resultatet blivit 0,3 msek lägre. 
 
Finansnettot uppgick till -1,4 msek (-1,8 msek), 
vilket främst beror på en förlust vid försäljning av 
andelar i intressebolag (teater-arenan Chat Noir i 
Oslo) samt valutakursförlust på lån från utländska 
dotterbolag. Skatter uppgick till +2,8 msek (0 
msek), vilket gör att periodens resultat efter skatt 
uppgår till -10,9 msek, vilket är 6,3 msek sämre än 
samma kvartal föregående år.  
 
Resultat per aktie uppgår till -0,76 kr, att jämföra 
med -0,32 kr samma period föregående år. 
Justerat rörelseresultat, EBIT rensat för reavinsten 
i samband med försäljningen av fastigheten i 
Köpenhamn, baserat på en rullande 12-
månadersperiod uppgår till 3,2 msek (2013 Q4 
12,0 msek). 2E Group har konverterat till IFRS och 
upprättat en öppningsbalans per den 1 jan 2013, 
varför jämförelsedata inte finns från tidigare 
perioder enligt samma redovisningsregler. 
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Verksamhet och organisation  
2E Group verkar inom upplevelsebranschen och 
jobbar i två affärsområden (AO) som benämns 
som Levande underhållning respektive Möten. AO 
Levande underhållning är uppdelat i följande 
verksamhetsområden: ”Teater, Musikal och 
Show”, ”Artist”, ”Koncept”, ”Dinnershow” samt  
”E-handel inom levande underhållning”. AO 
Möten har endast ett verksamhetsområde som 
också benämns som ”Möten”. Den operativa 
verksamheten drivs genom dotterbolagen 
2Entertain, Hansen, Wallmans Nöjen samt 
Showtic. Genom den egna e-handeln SHOWTIC.se 
marknadsför och säljer 2E Group biljetter med 
fokus på teater, musikal och show samtidigt som 
man presenterar koncernens samlade utbud av 
Levande underhållning.  
 
Gemensam administration och resurs-
centralisering för hela koncernen finns inom 
Ekonomi, IT, Inköp, HR, Marknad/Försäljning samt 
Kommunikation.  
 

Affärsidé, mål & strategier 
2E Groups ambition är att vara en av de ledande 
aktörerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien 
och affärsidén formuleras på följande sätt:  
 
”Med passion och kompetens skapar 2E Group 
lönsamma upplevelser i form av levande 
underhållning och meningsfulla möten för såväl 
privatkunder som företagsmarknaden i 
Skandinavien. Genomförandet sker både på egna 
arenor och på olika destinationer över hela 
världen. Marknadsföringen mot privatkunder sker 
främst via en egen e-handelssajt medan 
företagsmarknaden bearbetas genom personlig 
försäljning”. 
 
2E Groups finansiella mål är att markant öka 
rörelseresultatet under de närmaste 1-3 åren för 
att därefter årligen öka 5-10% samtidigt som 
soliditeten inte skall understiga 30%. 
 
Strategin är att med hjälp av en bred närvaro på 
marknaden och en tät dialog med målgrupperna 
hålla koncernens erbjudande aktuella och 
efterfrågade. Fokus på att effektivisera såväl 
processer som organisation samt att bli allt 

skickligare på att ta tillvara synergier och 
samarbetsfördelar inom koncernen är några av de 
viktigaste områdena för att leverera den 
finansiella utveckling som definieras i målen. 

 

Säsongsvariationer/ 
Kvartalsavvikelser  
2E Group har ett stort säsongsberoende där 
kvartal fyra står för en betydande del av 
koncernens intäkter och resultat. År 2013 
genererades 35% (34%) av årsintäkten och 191% 
(181%) av koncernresultatet under årets sista 
kvartal. Verksamheterna har olika säsongsmönster 
men då Wallmans resultatgenerering så kraftigt 
sker under Q4 slår detta igenom på hela 
koncernen. 

• 2Entertain har tre publika spelperioder per år 
(jan-maj, jun-aug och sep-dec). Samtliga 
verksamhetsområden har produktioner vår 
och höst men teateraktiviteten ökar betydligt 
under sommaren då Vallarna-produktionen 
spelas.  

• Wallmans verksamhet drivs under två 
spelsäsonger (jan-maj och sep-dec). 
Efterfrågan i Q4 är vanligen starkare än i 
övriga kvartal vilket medför att resultatet från 
kvartal fyra vanligtvis överstiger helårs-
resultatet. 

• Hansens verksamhet följer inte något 
säsongsmönster utan beror helt på när i tiden 
projekten kontrakteras och genomförs.  

• Showtics intäktsgenerering styrs till stor del 
av utbudet på arenorna samt när i tiden 
biljettsläppen ligger. Trenden hittills visar att 
försäljningen ökar under Q1 och Q4. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Några av bolagets utmaningar inom affärsområde 
Levande underhållning är att tidigt bedöma såväl 
utbud som kapacitet (antal projekt) både i 
förhållande till konkurrenssituation och rådande 
konjunkturläge. Scenuppsättningar kan vara kost-
samma och för att uppnå vinst krävs att 
produktionerna efterfrågas av tillräckligt många 
gäster samtidigt som försäljningsinsatserna lyckas 
attrahera rätt målgrupp på ett kostnadseffektivt 
sätt.  
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Ett mindre tapp i biljettförsäljningen kan utgöra en 
stor negativ påverkan på resultatet. 
 
I vår strävan att minska risken inom dessa 
verksamhetsområden jobbar vi dels med en 
programgrupp som tar tillvara den samlade 
kunskapen inom koncernen för att sätta rätt 
produktioner på marknaden och dels med en 
effektiviserad produktionsprocess. Även på 
marknadssidan samordnas koncernens resurser 
och erfarenheter kring omvärlds- och trendanalys 
samtidigt som SHOWTIC.se har utvecklats till en av 
våra viktigaste kommunikations- och försäljnings-
kanaler. 
 
Affärsområde ”Möten” riktar sig uteslutande till 
företagsmarknaden och där är konjunktur-
påverkan en tydlig faktor. Under kärvare 
ekonomiska tider är kostnader för aktiviteter 
såsom möten, events och interna konferenser 
något som företag ofta i ett tidigt skede sparar in 
på. Inom detta verksamhetsområde krävs det att 
vi fortsatt utvecklar vårt nätverk och bygger starka 
och varaktiga relationer på en konkurrensutsatt 
och fragmenterad marknad. 
 

 

Betydande händelser och 
transaktioner 
Sommarens publik- och kritikerhyllade före-
ställning på Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg 
lockade fler än 60 000 gäster, en ökning med mer 
än 10% jämfört med föregående år.  
 
2Entertain har sedan 2004 ett nära samarbete 
med det norska kryssningsrederiet Color Line. Nu 
har parterna förnyat avtalet, som löper fram till 
2018. Det nya avtalet är utökat i omfattning och 
inkluderar nu såväl rådgivning för all underhållning 
ombord som leverans av spektakulära 
aftonshower. Ordervärdet är 48 miljoner norska 
kronor per år. Avtalet löper från 2015 till 2018, 
vilket innebär ett totalt ordervärde på 
144 miljoner nok.  

 
Händelser efter rapport-
periodens utgång  
Fritidsresor gav 2Entertain förnyat förtroende 
genom att förlänga avtalet och 2015 firar vi tio år 
av samarbete. Avtalet innebär att 2Entertain 
levererar all underhållning till Fritidsresors Blue 
Village-anläggningar på 12 olika destinationer. Det 
förnyade avtalet löper till den sista april 2016. 
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2ENTERTAIN 
Verksamhetsområden Teater, Musikal, Show, Koncept samt Artist 

 

2014 2013 
 

2014 2013 
 

2013 Rullande 

(msek) jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 12 mån 

Nettoomsättning 67,4 70,9 
 

220,1 195,0 
 

266,1 291,2 

EBIT 9,5 8,8 
 

13,6 10,0 
 

6,7 10,3 

 
  
Nettoomsättningen i det tredje kvartalet uppgick till 67,4 msek (70,9 msek) och EBIT  till 9,5 msek  
(8,8 msek). Ackumulerat för året uppgår nettoomsättningen till 220,1 msek (195,0 msek) och EBIT 
13,6 msek (10,0 msek). Då 2Entertain inte alltid har 100% ägarskap i alla produktioner mäts även 
bolagets PRO RATA-omsättning (lika andelar omsättning och resultat, se definitioner). Kvartalets 
PRO RATA-omsättning uppgår till 67,2 msek (52,6 msek) och ackumulerat till 202,5msek (171,8 
msek).  
 
I det tredje kvartalet tappar 2Entertain 3,5 msek i omsättning i jämförelse med föregående år, 
men visar en rörelseresultatförbättring på 0,7 msek och en förbättring av rörelsemarginalen. En 
del av omsättningstappet förklaras av att 2Entertain inte haft ägandeskapet över produktionen på 
Krusenstiernska teatern i Kalmar i sommar, vilket man har vartannat år. Resultatmässigt har dock 
genomförda produktioner kompenserat för detta. Sommarens föreställning på Vallarnas 
Friluftsteater i Falkenberg, Brännvin i Kikar’n, blev en publiksuccé med över 60 000 besökare och 
den infriade därmed våra interna förväntningar både resultat- och bokningsmässigt. 
 
Det tredje kvartalet präglades, som sig bör, av premiärer och nypremiärer och det var glädjande 
att se att dessa togs väl emot både av gäster och recensenter och bokningsläget för årets sista 
kvartal ser ljusare ut än vid motsvarande tidpunkt föregående år. I det fjärde kvartalet fortsätter 
Flashdance på China Teatern och R.E.A på Intiman samtidigt som Jörgen Mörnbäck ersätts av 
Vallarna-produktionen på Lisebergsteatern. Vi ser också fram emot mottagandet av Labero på The 
Theatre i Göteborg och de alltid lika populära barnföreställningarna på Intiman och Lisebergs-
teatern under december och januari. 
 
Kvartalet visade också på fina leveranser från våra beställningsjobb inom verksamhetsområde 
Koncept och som ett tydligt kvitto på detta har förnyade avtal signerats med två viktiga 
samarbetspartners. Avtalet med Fritidsresor löper till 2016 och avtalet med Color Line är förlängt 
till 2018. 
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HANSEN 
Verksamhetsområde Möten 
 
 

 

2014 2013 
 

2014 2013 
 

2013 Rullande 

(msek) jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 12 mån 

Nettoomsättning 22,1 49,8 
 

106,4 119,8 
 

146,5 133,1 

EBIT 0,7 5,5 
 

1,4 1,7 
 

-0,4 -0,8 
 
 

  
 
 
Tredje kvartalets omsättning uppgick till 22,1 msk (49,8 msek) och resultatet på EBIT-nivå till 
0,7 msek (5,5 msek). Ackumulerat landade nettoomsättningen på 106,4 msek (119,8 msek) och 
EBIT på 1,4 msek (1,7 msek).  
 
Under det tredje kvartalet genomförde Hansen 39 uppdrag jämfört med 87 uppdrag föregående 
år. Förra årets tredje kvartal präglades starkt av genomföranden inom ramen för ett stort projekt 
för Volvo CE. Motsvarande projekt genomfördes även i år, men då låg det redan i juni månad och 
resultatet hamnade således till stor del i det andra kvartalet. Juli och augusti är månader där 
Hansen vanligtvis genomför färre uppdrag än övriga månader på året.  
 
I perioden har det varit stort fokus på produktion och förberedelser inför de många uppdrag som 
ska genomföras i det fjärde kvartalet. Dessa projekt ligger både inom ramen för Volvo Ocean Race 
men även inom övriga områden med event, konferenser och möten. I uppdraget inom Volvo 
Ocean Race 2014/2015 har Hansen fått en ännu större roll än under tidigare race genom ett 
utökat globalt ansvar. 
 
Förskjutningar i resultatgenerering mellan kvartalen är vanliga inom den bransch Hansen verkar i 
och utslaget över tid ser vi att utfallet för de första nio månaderna är i nivå med föregående år.  
 
Hansen fortsätter med starka genomföranden samtidigt som orderstocken ser bra ut. I oktober 
gick starten för Volvo Ocean Race i Alicante och samtliga team, både inom och utanför racet, har 
nu ökat tempot och man kan med fog använda en klyscha och säga att bolaget nu har ”vind i 
seglen”.   
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WALLMANS NÖJEN 
Verksamhetsområde Dinnershow 
 
 

 

2014 2013 
 

2014 2013 
 

2013 Rullande 

(msek) jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 12 mån 

Nettoomsättning 37,7 43,1 
 

187,0 214,4 
 

392,6 365,2 

Just EBIT -21,2 -15,8 
 

-33,2 -21,8 
 

11,9 0,5 
 
 

   
       
Omsättningen i tredje kvartalet till 37,7 msek (43,1 msek) och resultatet på EBIT-nivå -21,2 (-
15,8 msek). Ackumulerat uppgick nettoomsättningen till 187,0 msek (214,4 msek) och justerat 
EBIT till -33,2 msek (-21,8 msek). Det justerade rörelseresultatet är rensat för den koncernmässiga 
reavinsten om 27,8 msek som uppstod i Wallmans koncernen under andra kvartalet i samband 
med försäljningen av fastigheten Cirkusbygningen i Köpenhamn.  
 
Vid jämförelse med föregående år förklaras minskningen till viss del även fortsatt av att 
fastighetsbolaget Wallmans CB A/S avyttrades den 1 maj i år. Detta påverkar rörelseresultatet 
negativt då våra driftskostnader för fastigheten föregående år var lägre än den externa hyra vi nu 
erlägger. Totalt sett för helåret innebär detta en jämförelsestörande post med ca -3,5 msek och i 
kvartalet med -1,3 msek. Samtidigt har belastningen på finansnettot minskat då lånen kopplade 
till det tidigare fastighetsinnehavet nu har amorterats. 
 
Wallmans i Köpenhamn och Oslo samt Golden Hits har haft ett svagare tredje kvartal än 
motsvarande period föregående år. Samtidigt har Hamburger Börs både som arena och med sina 
produktioner, fortsatt på en bra nivå.  
 
Stort fokus har under kvartalet legat på att effektivisera marknad- och säljarbetet för de olika 
enheterna. I detta ligger ett helt nytt fokus på tonalitet och produkt samtidigt som vi utvecklat 
nya hemsidor för enheterna och väljer att gå med marknadsföringen i nya kanaler. Samtidigt 
fortsätter utvecklingen av segmenteringsverktyg, CRM-verktyg och bearbetning av företags-
marknaden. 
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SHOWTIC AB – SHOWTIC.se 
Verksamhetsområde E-handel inom levande underhållning 
 
 

 

2014 2013 
 

2014 2013 
 

2013 Rullande 

(msek) jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 12 mån 

Nettoomsättning 3,4 1,7 
 

8,8 4,6 
 

8,3 12,5 

EBIT -0,7 -0,4 
 

-2,2 -2,0 
 

-2,4 -2,5 
 

 

  

  

Nettoomsättningen uppgick under andra kvartalet till 3,4 msek (1,7 msek) medan resultatet på 
EBIT-nivå landade på -0,7 msek (-0,4 msek). Ackumulerat var nettoomsättningen 8,8 msek 
(4,6 msek) och EBIT -2,2 msek (-2,0 msek). 
 
Besökarantalet på e-handelssidan SHOWTIC.se visar fortsatt på en ökning och vi ser glädjande nog 
att september varit Showtics bästa försäljningsmånad hittills.  
 
Omsättningen har fördubblats i jämförelse med samma period föregående år, men 
rörelseresultatet följer inte samma mönster. Anledningen till detta är att Showtic bara funnits på 
marknaden i drygt två år och fortfarande befinner sig i en uppbyggnadsfas, vilket gör att 
kostnader för utveckling och investeringar belastar bolaget. E-handelsbolaget Showtic rustar för 
framtiden och en större biljettvolym än vad man har idag. 
 
Försäljningsmässigt följer Showtic övriga koncernens säsongsvariationer och ser fram emot ett 
intensivt försäljningskvartal med många intressanta biljettsläpp.  
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Koncernens balansräkning 
och kassaflöde 
 
Likviditet och finansiering 
Koncernens räntebärande skulder uppgick till 
6,3 msek (49,6 msek), medan likvida medel vid 
periodens utgång uppgick till 37,5 msek (22,5 
msek). Under årets första 9 månader har den 
långfristiga upplåningen minskat med 28,2 
msek (+7,3 msek). Anledningen till för-
ändringen av de räntebärande skulderna är 
framför allt amortering av lån till kreditinstitut 
vid försäljning av dotterbolagsandelarna i 
Wallmans CB AS. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick för tredje kvartalet till 13,0 msek  
(6,0 msek).  Soliditeten uppgick vid periodens 
utgång till 37,9% (32 %).  
 
Utdelning om 28,8 msek för år 2013 beviljades 
på årsstämman i maj och utbetalades i samma 
månad. Moderbolagets kreditlimit i den 
svenska cashpoolen kvarstår oförändrad på 23 
msek. Fr.o.m. november 2012 hanteras 
koncernens likvida medel i en koncern-
gemensam cashpool-lösning. 
 
Investeringar 
Investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgår för kvartalet till 
5,4 msek (8,5 msek). Årets investeringar består 
främst av investeringar i ombyggnad av annans 
fastighet på Golden Hits, men även i liten mån 
CRM-system och bokningsplattform samt 
produktionslokaler och inventarier på andra 
enheter. 
 
Goodwill och andra immateriella tillgångar 
Koncernens redovisade värde på goodwill 
uppgick den 30 juni 2014 till 79,0 msek (79 
msek). Övriga immateriella anläggningstill-
gångar uppgick till 9,1 msek (9,5 msek) och 
avser framför allt programvaror, varumärken 
och rättigheter. 
 
 
 

 
Uppskjuten skattefordran 
Totalt redovisad uppskjuten skattefordran 
uppgick den 30 september 2014 till 10,0 msek, 
varav 5,5 msek avser skattemässiga 
underskottsavdrag i Sverige. Uppskjuten 
skattefordran hänförlig till underskottsavdrag 
redovisas som tillgång i den mån det är 
sannolikt att underskottsavdragen kan 
avräknas mot framtida beskattningsbara 
överskott. 
 
Upplysningar om avyttringar och förvärv 
Under det andra kvartalet avyttrades 
andelarna i dotterbolaget Wallmans CB A/S, 
innehållande fastigheten Cirkusbygningen i 
Köpenhamn med en reavinst om 27,8 msek till 
följd. Totalt sett kommer detta på helåret 
innebära en jämföreselstörande post om 
3,5 msek, då våra driftskostnader för 
fastigheten var lägre än den externa hyra vi nu 
erlägger. Även intresseandelarna i Chat Noir 
har såldes i det andra kvartalet med en 
reaförlust om 1 msek som resultat. 
 
Eget kapital och antal aktier 
Eget kapital uppgick vid efter tredje kvartalet 
till 116,8 msek (114,9 msek), vilket motsvarar 
8,10 kr (7,97 kr) per utestående aktie. Antalet 
aktier är oförändrat under året och uppgår till 
14 423 083 st.  
 
Medarbetare 
Medelantalet anställda uppgick under andra 
kvartalet till 421 (396) och ackumulerat till 515 
(452). 
 

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för tredje 
kvartalet uppgick till 3,5 msek (3,4 msek) och 
ackumulerat till 11,2 msek (10,3 msek). 
Resultat efter finansiella poster uppgick för 
kvartalet till –1,7 msek (-0,7 msek) och 
ackumulerat -5,4 msek (-2,6 msek).  
 

Redovisningsprinciper 
För redovisningsprinciper se Not 1 på sidan 17 i 
denna rapport samt www.2egroup.se. 
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Koncernens nyckeltal och data per aktie 
 

          

Rullande 
12 

månader 

2014 2013 2014 2013 2013 131001- 

Tsek jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 140930 

            

Nettoomsättning, tsek 128 092 162 889   511 849 525 835 800 945 786 959 

EBIT -12 291 -2 858 4 229 -14 778 12 015 31 022 

Justerat EBIT * -12 291 -2 858 -23 568 -14 778 12 015 3 225 

Rörelsemarginal, % -9,6% -1,8% 0,8% -2,8% 1,5% 3,9% 

Justerad rörelsemarginal % * -9,6% -1,8% -4,6% -2,8% 1,5% 0,4% 

Vinstmarginal, % -10,7% -2,9% 0,1% -3,4% 1,3% 3,6% 

Avkastning på sysselsatt kapital -10,4% -2,6% 1,7% -9,6% 6,8% 19,2% 

Avkastning på eget kapital  -9,0% -3,7% 5,3% -11,3% 5,1% 24,2% 

Kassalikviditet, % 81,2% 79,2% 81,2% 79,2% 85,0%   

Soliditet, % 37,9% 32,0% 37,9% 32,0% 34,8%   

Nettoskuld, tkr -31 139 27 148 -31 139 27 148 -19 560   

Skuldsättningsgrad, % 5,4% 43,2% 5,4% 43,2% 35,6%   

Medelantalet anställda 421 396 515 452 456 519 

Data per aktie                 

            

Börskurs per bokslutsdatum, kr 14,70 12,15 14,70 12,15 12,20   

Antal aktier vid periodens utgång, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083   

Genomsnittligt antal utestående aktier, st 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083 14 423 083   

Resultat per aktie, kr -0,76 -0,32 0,47 -0,99 0,48 1,95 

Eget kapital per aktie, kr 8,10 7,97 8,10 7,97 9,51   

 
 
 
*EBIT justerad med reavinsten om 27,8 msek som uppstod i samband med försäljningen av fastigheten Cirkusbygningen 
i Köpenhamn.  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

  

    
 

    
 

  Rullande 12 

2014 2013 
 

2014 2013 
 

2013 månader 

Tsek Not 
jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 

131001-
140930 

Nettoomsättning 2 128 092 162 889 
 

511 849 525 835 
 

800 945 786 959 

Övriga rörelseintäkter 
 

0 0 
 

27 797 0 
 

0 27 797 

Intäkter 
 

128 092 162 889 
 

539 646 525 835 
 

800 945 814 756 

  
    

 
    

 
    

Artist och produktionskostnader 
 

-44 399 -80 908 
 

-217 474 -226 077 
 

-328 751 -320 148 

Handelsvaror 
 

-7 060 -7 062 
 

-30 692 -35 350 
 

-56 321 -51 663 

Övriga externa kostnader 
 

-42 845 -33 601 
 

-125 232 -113 949 
 

-173 532 -184 815 

Personalkostnader 
 

-42 402 -40 674 
 

-151 422 -155 199 
 

-216 775 -212 998 

Avskrivningar av immateriella och 
materiella anläggningstillgångar  -3 677 -3 502 -10 597 -10 038 -13 551 -14 110 

Rörelseresultat 
 

-12 291 -2 858 
 

4 229 -14 778 
 

12 015 31 022 

  
    

 
    

 
    

Resultat från finansiella poster 
 

-277 131 
 

-1 881 -651  
-806 -2 036 

Resultat från intressebolag 
 

-1 127 -1 927 
 

-2 021 -2 292 
 

-549 -278 

Resultat före skatt 
 

-13 695 -4 654 
 

327 -17 721 
 

10 660 28 708 

  
    

 
    

 
    

Skatt 
 

2 758 50 
 

6 404 3 386 
 

-3 666 -648 

Periodens resultat 
 

-10 937 -4 604 
 

6 731 -14 335 
 

6 994 28 060 

  
    

 
    

 
    

Hänförligt till moderföretagets 
aktieägare  

-10 937 -4 604 
 

6 731 -14 335 
 

6 994 28 060 

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande 

0 0 
 

0 0 
 

0 0 

Summa 
 

-10 937 -4 604 
 

6 731 -14 335 
 

6 994 28 060 

  
    

 
    

 
    

  
    

 
    

 
    

Resultat per aktie före och efter 
utspädning, sek   

-0,76 -0,32 
 

0,47 -0,99 
 

0,48 1,95 

Genomsnittligt antal utestående 
aktier  

14 423 083 14 423 083 
 

14 423 083 14 423 083 
 

14 423 083 14 423 083 
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Koncernens rapport över totalresultat 
 

  
2014 2013 

 
2014 2013 

 
2013 

Rullande 12 
månader 

Tsek   jul-sep jul-sep   jan-sep jan-sep   helår 
131001-
140930 

  
    

 
    

 
    

Periodens resultat 
 

-10 937 -4 604 
 

6 731 -14 335 
 

6 994 28 060 

  
    

 
    

 
    

Övrigt totalresultat som kan komma 
att överföras till resultaträkningen  

    
 

    
     

Omräkningsdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag  

173 -350 
 

1 741 -741 
 

200 2 682 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt 
 

173 -350 
 

1 741 -741 
 

200 2 682 

  
    

 
    

     

Periodens totalresultat 
 

-10 764 -4 954 
 

8 472 -15 076 
 

7 194 30 742 

  
    

 
    

     

Hänförligt till moderföretagets 
aktieägare  

-10 764 -4 954 
 

8 472 -15 076 
 

7 194 30 742 

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande 

0 0 
 

0 0 
 

0 0 

Summa 
 

-10 764 -4 954 
 

8 472 -15 076 
 

7 194 30 742 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
Tsek 2014-09 2013-09 2013-12 

TILLGÅNGAR     
 

Anläggningstillgångar      
 

Immateriella anläggningstillgångar 88 008 88 398 88 964 

Materiella anläggningstillgångar 52 018 51 728 49 630 

Anläggningstillgångar som kan säljas 0 50 632 51 635 

Andelar i intresseföretag 1 306 1 812 3 555 

Övriga finansiella tillgångar 94 76 76 

Uppskjutna skattefordringar 10 046 2 702 3 905 

Summa anläggningstillgångar 151 472 195 348 197 765 

 
    

 
Omsättningstillgångar     

 
Varulager 3 550 4 576 4 010 

Kundfordringar 48 805 56 680 53 229 

Aktuell skattfordran 9 057 7 755 2 092 

Övriga kortfristiga fordringar 57 979 71 726 68 180 

Likvida medel 37 473 22 450 68 352 

Summa omsättningstillgångar 156 864 163 187 195 863 

SUMMA TILLGÅNGAR 308 336 358 535 393 628 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
 

Eget kapital     
 

Aktiekapital 7 212 7 212 7 212 

Övrigt tillskjutet kapital 70 765 70 765 70 765 

Reserver 1 153 -1 529 -588 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 37 645 38 431 59 760 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 116 775 114 879 137 149 

 
    

 
Långfristiga skulder     

 
Upplåning 2 667 43 634 30 887 

Uppskjuten skatteskuld 0 0 0 

 
2 667 43 634 30 887 

Kortfristiga skulder     
 

Upplåning 3 667 5 964 17 905 

Leverantörsskulder 48 872 52 203 45 138 

Övriga skulder 136 355 141 855 162 549 

 
188 894 200 022 225 592 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 308 336 358 535 393 628 

Eventualförpliktelser 159 304 159 304 159 304 

Räntebärande fordringar 37 473 22 450 68 352 

Räntebärande skulder 6 334 49 598 48 792 
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Rapport över kassaflöden koncernen 
 
  

 
2014 2013 2014 2013 2013

Tsek jul-sep jul-sep  jan-sep jan-sep  helår

 
    

 
    

 
  

Löpande verksamhet     
 
    

 
  

Rörelseresultat -12 291 -2 858
 

4 229 -14 778
 

12 015

Justering för icke kassaflödespåverkande poster  4 350 3 256  -22 558 10 240  13 893

 
-7 941 398

 
-18 329 -4 538

 
25 908

 
    

 
    

 
  

Erhållen ränta 51 39
 

484 318
 

592

Erlagd ränta 489 -340
 

-683 -1 235
 

-1 637

Betald inkomstskatt -1 022 -2 125  -7 227 -6 224  -4 870

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

-8 423 -2 028
 

-25 755 -11 679
 

19 993

 
    

 
    

 
  

Justeringar av rörelsekapital     
 
    

 
  

Förändring av varulager -540 -1 667
 

533 387
 

993

Förändring av rörelsefordringar 2 950 -30 506
 

17 550 -24 365
 

-19 012

Förändring av rörelseskulder 25 569 41 637  -22 731 -4 382  7 123

Kassaflöde från den löpande verksamheten 19 556 7 436
 

-30 403 -40 039
 

9 097

 
    

 
    

 
  

Kassaflöde från investeringsverksamhet     
 
    

 
  

Avyttringar dotterbolag 0 0
 

86 349 0
 

0

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar -5 380 -8 453
 

-16 409 -12 804
 

-14 360

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 2 000  150 1 000  1 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 380 -6 453
 

70 090 -11 804
 

-13 360

 
    

 
    

 
  

Kassaflöde från finansieringsverksamhet     
 
    

 
  

Upptagna lån 0 8 173
 

0 36 772
 

36 996

Amortering av lån -1 220 -1 198
 

-42 781 -25 913
 

-27 498

Utbetald utdelning 0 0  -28 846 -8 654  -8 654

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 220 6 975
 

-71 627 2 205
 

844

 
    

 
    

 
  

Periodens kassaflöde 12 956 5 958
 

-31 940 -49 638
 

-3 419

Likvida medel vid periodens början 24 074 16 936
 

68 352 73 079
 

73 079

Valutakursdifferens i likvida medel 443 -444  1 061 -991  -1 308

Likvida medel per den 30 september 37 473 22 450  37 473 22 450  68 352
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Rapport över förändring eget kapital koncernen 
 
 
 

Not 
Aktie-
kapital 

Tillskjutet 
kapital 

Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl årets 
resultat 

Summa 2E 
Groups 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Totalt  

Tsek 

eget  

kapital 

Per 1 januari 2014   7 212 70 765 -588 59 760 137 149 0 137 149

Årets resultat 
   

6 731 6 731 0 6 731

Övrigt totalresultat 
  

1 741  1 741 0 1 741

Summa Totalresultat   0 0 1 741 6 731 8 472   8 472

Transaktioner med aktieägare 
 

   0

Utdelning 
   

-28 846 -28 846   -28 846

Per 30 september 2014   7 212 70 765 1 153 37 645 116 775 0 116 775

 
        

         

Not 
Aktie-
kapital 

Tillskjutet 
kapital 

Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl årets 
resultat 

Summa 2E 
Groups 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Totalt  

Tsek 

eget  

kapital 

Per 1 januari 2013   7 212 70 765 -788 61 420 138 609 0 138 609

Årets resultat 
   

-14 335 -14 335 0 -14 335

Övrigt totalresultat 
  

-741 0 -741   -741

Summa Totalresultat   0 0 -741 -14 335 -15 076   -15 076

Transaktioner med aktieägare 
 

 0   0

Utdelning 
   

-8 654 -8 654   -8 654

Per 30 september 2013   7 212 70 765 -1 529 38 431 114 879 0 114 879
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Koncernens noter 
 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Koncernen utgörs av moderföretaget 2E Group AB och dess dotterföretag. Moderföretaget är ett 
aktiebolag registrerat i och med säte i Sverige. Adressen till huvudkontoret är Västerhavsvägen 2, 
Box 278, 311 23 Falkenberg.   
 
Styrelsen beslutade under 2013 om övergång till IFRS med start 1 januari 2013. Delårsrapporten 
har därmed ej upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av 
årsredovisning per 2013-12-31 (Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer 
och uttalanden). Uppdaterade redovisningsprinciper finns på koncernens hemsida  
www.2egroup.se. Öppningsbalans och omräkningsinformation om föregående års siffror finns i 
not 3. 
 
De områden som främst berörs är projektredovisningens vinstavräkningstidpunkt och tidpunkt för 
kostnadsföring av marknadsföringsutgifter, vidare görs det inte längre någon avskrivning på 
goodwill, som istället nedskrivningstestas minst årligen. Fullständig redogörelse för effekterna av 
konverteringen återfinns i not 3. 
 

Koncernredovisning för 2E Group AB koncernen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de fastställts av Europeiska unionen (EU). Denna 
delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Koncernens rapporteringsvaluta är 
SEK, vilket är moderföretagets funktionella valuta. Om inget annat anges redovisas alla siffror i 
tabeller i tusental SEK (tsek), medan löptext redovisar i miljontal SEK (msek) . 
 
Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). 
Tillgångar och skulder är värderade till sina historiska anskaffningsvärden. Koncernens innehav av 
intresseandelar för Oscarsteatern AB redovisas likt tidigare enligt kapitalandelsmetoden. 
Uppskattningar som gjorts i tidigare delårsrapporter kvarstår och har ej förändrats.  
 

Delårsrapporten för moderbolaget 2E Group AB är utformad i enlighet med årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
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Not 2 Segmentsinformation 

 

2014-07-01 - 2014-09-30 
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow e-handel 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Segmentens intäkter 67 380 22 140 37 651 3 386 -2 465 128 092 

Varav: 
      

Externa kunder 67 206 22 140 37 072 1 654 0 128 072 

Transaktioner mellan 
segment 

174 0 579 1 732 -2 465 20 

       
Segmentets EBIT 9 472 713 -21 183 -667 -626 -12 291 

       

2013-07-01 - 2013-09-30 
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow e-handel 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Segmentens intäkter 70 904 49 823 43 135 1 719 -2 692 162 889 

Varav: 
      

Externa kunder 70 488 49 812 41 859 428 0 162 587 

Transaktioner mellan 
segment 

416 11 1 276 1 291 -2 692 302 

       
Segmentets EBIT 8 805 5 488 -15 825 -428 -898 -2 858 

       

Segmentens tillgångar  
Teater, Musikal, 
Show, Koncept, 

Artist 
Möten Dinnershow e-handel 

Gemensamt, 
elimineringar 

Summa 
koncernen 

Per 30 sep 2014 85 882 45 466 172 420 7 504 -2 936 308 336 

Per 30 sep 2013 87 425 57 112 177 329 8 696 27 973 358 535 

 

 
 

Not 3 Övergång till IFRS 

2014 är det första året som de finansiella rapporterna i koncernen upprättas med tillämpning av 
IFRS. De redovisningsprinciper som beskrivs i not 1 samt på koncernens hemsida www.2egroup.se 
har tillämpats vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter för 2014, för jämförelseåret 
2013 samt för öppningsbalansräkning per 1 januari 2013. Vid upprättande av koncernens 
öppningsbalansräkning har belopp som tidigare redovisats enligt tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper justerats i enlighet med IFRS. Förklaringar till hur övergången till IFRS har 
påverkat koncernens finansiella ställning, resultat samt kassaflöden framgår av följande tabeller 
och förklaringstexter. De uppskattningar som gjorts enligt IFRS per den 1 januari 2013 
överensstämmer med de uppskattningar som gjordes enligt tidigare redovisningsprinciper vid 
denna tidpunkt. I nedanstående sammanställningar visas effekterna av tillämpningen av IFRS på 
resultaträkning för 2013 samt balansräkning per 1 januari 2013 och 31 december 2013. Vidare 
visas även effekterna för omräkning på resultaträkning per 30 juni 2013, både på kvartalets siffror 
och det första halvåret samt balansräkning per 30 juni 2013. Övergången från tidigare 
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redovisningsprinciper har också inneburit en annorlunda struktur och klassificering av räkningarna 
än tidigare. Övergången till IFRS har inte haft någon effekt på koncernens nettokassaflöde.  
 
 

BALANSRÄKNING 2013-01-01 
 

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 

2013-01-01 (öppningsbalansen) 
 

TSEK     Not 

Tidigare 
principer 

2012-12-31 
IFRS 

justeringar 
IFRS           

2013-01-01 

TILLGÅNGAR  
   

Anläggningstillgångar 
   

Goodwill 
 

78 950 0 78 950 

Övriga immateriella tillgångar 
 

11 235 0 11 235 

Byggnader och mark 
 

50 346 0 50 346 

Övriga materiella anläggningstillgångar 
 

47 205 0 47 205 

Innehav i koncernföretag 
   

  

Innehav i intresseföretag 
 

5 105 0 5 105 

Övriga långfristiga fordringar 
 

76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 0 984 984 

Summa anläggningstillgångar 
 

192 917 984 193 901 

   

   
Omsättningstillgångar 

   
Varulager  

 
5 057 0 5 057 

Kundfordringar 
 

52 771 0 52 771 

Skattefordringar 
 

68 
 

68 

Övriga fordringar 
 

19 462 0 19 462 

Förutbetalda kostnader och 

B 37 504 -4 094 33 410 upplupna intäkter 

Likvida medel 
 

73 079 0 73 079 

Summa omsättningstillgångar 
 

187 941 -4 094 183 847 

   

SUMMA TILLGÅNGAR     380 858 -3 110 377 748 
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BALANSRÄKNING 2013-01-01 
 

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 

2013-01-01 (öppningsbalansen) 
 

       

TSEK     Not 

Tidigare 
principer 

2012-12-31 
IFRS 

justeringar 
IFRS  

2013-01-01 

 
  

   
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

 
  

 
  

Eget kapital 

  

G   
Aktiekapital  

  
 

7 212 0 7 212 

Bundet kapital 

 
 

9 152 -9 152 0 

Övrigt tillskjutet kapital 

 
 

0 70 765 70 765 

Fria reserver 

  
 

119 698 -119 698 0  

Reserver 

  
 

0 -788 -788 

Årets resultat 

  
 

6 035 -6 035 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 0 61 420 61 420 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 142 097 0 138 609 

Summa eget kapital 

 
 

142 097 -3 488 138 609 

  
   

Avsättningar 

  
   

  

Uppskjuten skatt 

 

G 316 -316 0 

 
  

   
  

Långfristiga skulder 

 
   

Skulder till kreditinstitut 

 
 

25 068 0 25 068 

Övriga långfristiga skulder 

 
 

11 240 0 11 240 

Uppskjuten skatteskuld 

 

G 0 316 316 

  
 

36 624 0 36 624 

Kortfristiga skulder 

 
   

Skulder till kreditinstitut 

 
 

2 323 0 2 323 

Förskott från kunder 

 
 

42 413 0 42 413 

Leverantörsskulder 

 
 

42 675 0 42 675 

Övriga skulder 

 
 

25 459 0 25 459 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

 A 89 267 378 89 645 

Summa skulder 

 
 

202 137 378 202 515 

 
  

  

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   380 858 -3 110 377 748 
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RESULTATRÄKNING 2013 
   

Sammanställning av finansiella effekter vid övergång till IFRS för helår 2013 
 

Tsek Not 

Tidigare 
principer 

2013 
IFRS 

justeringar IFRS 2013 

  
Nettoomsättning A 803 171 -2 226 800 945 

Artist och produktionskostnader A -330 048 1 297 -328 751 

Handelsvaror 
 

-56 321 0 -56 321 

Övriga externa kostnader B -170 573 -2 959 -173 532 

Personalkostnader C -216 275 -500 -216 775 

Avskrivningar och nedskrivningar D/E -22 061 8 510 -13 551 

Rörelseresultat 7 893 4 122 12 015 

    
  

Resultat från andelar i intresseföretag 
 

-549 0 -549 

Finansiella intäkter 
 

592 0 592 

Finansiella kostnader 
 

-1 398 0 -1 398 

Resultat före skatt 
 

6 538 4 122 10 660 

    
  

Skatter F -4 523 857 -3 666 

Årets resultat 2 015 4 979 6 994 

  

    
  

Resultat per aktie, kr före och efter utspädning 
 

0,14 0,34 0,48 

Genomsnittligt antal aktier 
 

14 423 083 0 14 423 083 

 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT  

Tsek   

Tidigare 
principer 

2013 
IFRS 

justeringar IFRS 2013 

   
Årets resultat 2 015 4 979 6 994 

Övrigt totalresultat     
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utländska verksamheter   

0 200 200 

Årets övrigt totalresultat   0 200 200 

 
  

  
  

Årets totalresultat   2 015 5 179 7 194 
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BALANSRÄKNING 2013-12-31 
  

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-12-31 

  

Tsek Not 

Tidigare 
principer 

2013-12-31 
IFRS 

justeringar 
IFRS  

2013-12-31 

    
  

TILLGÅNGAR  
   

Anläggningstillgångar 
   

Goodwill C/D 71 008 7 942 78 950 

Övriga immateriella tillgångar 
 

10 014 0 10 014 

Byggnader och mark E 51 564 -51 564 0 

Anläggningstillgång som innehas för försäljning E 0 51 635 51 635 

Övriga materiella anläggningstillgångar 
 

49 630 0 49 630 

Innehav i intresseföretag 
 

3 555 0 3 555 

Övriga långfristiga fordringar 
 

76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 2 065 1 840 3 905 

Summa anläggningstillgångar 
 

187 912 9 853 197 765 

   

   
Omsättningstillgångar 

   
Varulager  

 
4 010 0 4 010 

Kundfordringar 
 

53 229 0 53 229 

Aktuell skattefordran 
 

2 092 0 2 092 

Övriga fordringar 
 

28 885 0 28 885 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 46 348 -7 053 39 295 

Likvida medel 
 

68 352 0 68 352 

Summa omsättningstillgångar 
 

202 916 -7 053 195 863 

   

SUMMA TILLGÅNGAR   390 828 2 800 393 628 
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BALANSRÄKNING 2013-12-31 
  

Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-12-31 

Tsek Not 

Tidigare 
principer 

2013-12-31 
IFRS 

justeringar 
IFRS 2013-

12-31 

    
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

  
  

Eget kapital 
   

Aktiekapital  
 

7 212 0 7 212 

Bundet kapital 
 

6 876 -6 876 0 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

0 70 765 70 765 

Fria reserver 
 

119 553 -119 553  0 

Reserver 
 

0 -588 -588 

Årets resultat 
 

2 015 -2 015 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 
 

0 59 760 59 760 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 
 

135 656 1 493 137 149 

Innehav utan bestämmande inflytande 
 

0 0 0 

Summa eget kapital 
 

135 656 1 493 137 149 

   
Långfristiga skulder 

   
Skulder till kreditinstitut 

 
19 647 0 19 647 

Övrig skuld  11 240 0 11 240 

 
30 887 0 30 887 

Kortfristiga skulder 
   

Skulder till kreditinstitut 
 

6 664 0 17 904 

Förskott från kunder 
 

55 525 0 55 525 

Leverantörsskulder 
 

45 138 0 45 138 

Skatteskulder 
 

1 769 0 1 769 

Övriga skulder 
 

32 701 0 21 461 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  A 82 488 1 307 83 795 

Summa skulder 
 

224 285 1 307 225 592 

   

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   390 828 2 800 393 628 
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 RESULTATRÄKNING Q3 2013   

Sammanställning av finansiella effekter vid övergång till IFRS för tredje kvartalet 2013 och ackumulerat till och med september 
2013 

      

Tsek Not 

Tidigare 
principer 
2013-09 
juli-sept 

IFRS 
justeringar 

juli-sept 

IFRS          
2013-09 
juli-sep 

Tidigare 
principer 
2013-09 
jan-sep 

IFRS 
justeringar 

jan-sep 

IFRS       
2013-09 
jan-sep 

Juli - september 
 

Januari-september 

Nettoomsättning A 162 109 780 162 889 
 

521 375 4 460 525 835 

Artist och produktionskostnader A -80 268 -640 -80 908 
 

-222 551 -3 526 -226 077 

Handelsvaror  -7 062 0 -7 062 
 

-35 350 0 -35 350 

Övriga externa kostnader B -33 377 -224 -33 601 
 

-113 485 -464 -113 949 

Personalkostnader C -40 674 0 -40 674 
 

-154 699 -500 -155 199 

Avskrivningar och nedskrivningar D/E -5 656 2 154 -3 502 
 

-16 398 6 360 -10 038 

Rörelseresultat -4 928 2 070 -2 858 
 

-21 108 6 330 -14 778 

    
  

   
  

Resultat från andelar i intresseföretag 
 

-1 927 0 -1 927 
 

-2 292 0 -2 292 

Finansiella intäkter 
 

471 0 471 
 

584 0 584 

Finansiella kostnader  -340 0 -340 
 

-1 235 0 -1 235 

Resultat före skatt 
 

-6 724 2 070 -4 654 
 

-24 051 6 330 -17 721 

    
  

   
  

Skatter F 32 18 50 
 

2 506 880 3 386 

Periodens resultat -6 692 2 088 -4 604 
 

-21 545 7 210 -14 335 

    
Resultat per aktie, kr före och efter 
utspädning 

-0,46 0,14 -0,32 
 

-1,49 0,50 -0,99 

Genomsnittligt antal aktier 
 

14 423 083 0 14 423 083 
 

14 423 083 0 14 423 083 

         
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT Q3 2013 

Belopp i TSEK 

Tsek Not 

Tidigare 
principer 
2013-09 
juli-sept 

IFRS 
justeringar 

juli-sept 

IFRS          
2013-09 
juli-sep 

Tidigare 
principer 
2013-09 
jan-sep 

IFRS 
justeringar 

jan-sep 

IFRS       
2013-09 
jan-sep 

 
Juli - september 

 
Januari-september 

Årets resultat -6 692 2 088 -4 604 
 

-21 545 7 210 -14 335 

Övrigt totalresultat     
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning 
av utländska verksamheter 0 -350 -350 0 -741 -741 

Årets övrigt totalresultat 0 -350 -350 
 

0 -741 -741 

   
  

   
  

Årets totalresultat -6 692 1 738 -4 954 
 

-21 545 6 469 -15 076 
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BALANSRÄKNING 2013-09-30   
Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-09-30 

  

Tsek Not 

Tidigare 
principer 

2013-09-30 

IFRS 
justeringar 

IFRS          
2013-09-30 

  
      

TILLGÅNGAR  
   

 
  

Anläggningstillgångar 
   

Goodwill C/D 73 126 5 824 78 950 

Övriga immateriella tillgångar 
 

9 448 0 9 448 

Byggnader och mark E 50 596 36 50 632 

Övriga materiella anläggningstillgångar 
 

51 728 0 51 728 

Innehav i intresseföretag 
 

1 812 0 1 812 

Övriga långfristiga fordringar 
 

76 0 76 

Uppskjuten skattefordran F 839 1 863 2 702 

Summa anläggningstillgångar 
 

187 625 7 723 195 348 

 
  

Omsättningstillgångar 
   

Varulager  
 

4 576 0 4 576 

Kundfordringar 
 

56 680 0 56 680 

Aktuell skattefordran 
 

7 755 0 7 755 

Övriga fordringar 
 

16 540 0 16 540 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter B 59 188 -4 002 55 186 

Likvida medel 
 

22 450 0 22 450 

Summa omsättningstillgångar 
 

167 189 -4 002 163 187 

 
  

SUMMA TILLGÅNGAR   354 814 3 721 358 535 

  



Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014 
 

2E Group AB (publ) org nr 556301-2730       Sidan 27 av 35       

BALANSRÄKNING 2013-09-30   
Effekter av tillämpning av IFRS på koncernens rapport över finansiell ställning 2013-09-30 

Tsek Not 

Tidigare 
principer 

2013-09-30 

IFRS 
justeringar 

IFRS          
2013-09-30 

  
      

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

  
  

Eget kapital 
   

Aktiekapital  
 

7 212 0 7 212 

Bundet kapital 
 

9 457 -9 457 0 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

0 70 765 70 765 

Fria reserver 
 

116 034 -116 034 0 

Reserver 
 

0 -1 526 -1 526 

Årets resultat 
 

-21 545 21 545 0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 0 38 428 38 428 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 
 

111 158 3 721 114 879 

Innehav utan bestämmande inflytande 
 

0 0 0 

Summa eget kapital 
 

111 158 3 721 114 879 

 
  

Avsättningar 
   

Uppskjuten skatt 
 

0 0 0 

 
  

Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 

 
32 394 0 32 394 

Övriga långfristiga skulder 11 240 0 11 240 

Uppskjuten skatteskuld 0 0 0 

 43 634 0 43 634 

Kortfristiga skulder 
   

Skulder till kreditinstitut 
 

5 964 0 5 964 

Leverantörsskulder 
 

52 203 0 52 203 

Övriga skulder  12 845 0 12 845 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  A 129 010 0 129 010 

Summa skulder 
 

200 022 0 200 022 

 
  

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   354 814 3 721 358 535 
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NOTER TILL IFRS-justeringar 
 
 
 

 A. Redovisning av intäkter 
I dotterbolaget Hansen har principen kring färdigställandegrad i projekten enligt den successiva 
vinstavräkningsmetoden förändrats i samband med övergången till IFRS. Detta ger en effekt på 
378 tkr som, enligt nytt regelverk, ej borde vinstavräknats 31 december 2012 utan påförs 
projektskulden i öppningsbalansen och bokas mot eget kapital och uppskjuten skattefordran. 
Löpande omvärdering av projekten under 2013, ger en utgående negativ resultateffekt på 929 
tsek som minskat intäkterna med 2 226 tsek och kostnaderna med 1 297 tsek. 
 

 B. Redovisning av marknadsföringsutgifter 
Vid övergången till IFRS har koncernen ändrat principen för hantering av marknadsföringsutgifter. 
Från att ha aktiverat utgifterna inom ramen för löpande projekt kostnadsförs de nu när de 
uppkommer i enlighet med IAS 38. 
 

 C. Tilläggsköpeskilling förvärv dotterbolag 
Konverteringen till IFRS har i enlighet med IFRS 3 inneburit en omräkning av en tilläggsköpeskilling 
tillhörigt ett dotterbolagsförvärv som innebär att goodwillen i aktuellt förvärv minskats med 500 
tsek och istället klassificerats som vederlag av tjänst och ökat personalkostnader under året med 
motsvarande belopp. 
 

 D. Redovisning av goodwill 
IFRS 3 ”Rörelseförvärv” kräver att goodwill och övriga immateriella tillgångar med en obestämbar 
nyttjandeperiod inte längre skrivs av utan testas för nedskrivning, dels vid övergång till IFRS den 1 
januari 2013, dels årligen eller oftare om det finns indikationer på värdenedgång. Tillgången skrivs 
ned om det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet. 
 
Enligt tidigare tillämpade svenska redovisningsprinciper ska alla immateriella tillgångar, inklusive 
goodwill, skrivas av över en bedömd nyttjandeperiod. Enligt IFRS 1 ska det redovisade värdet, om 
förstagångstillämpare inte tillämpar regler (IFRS3) om värdering av rörelseförvärv retroaktivt, vara 
det redovisade värdet på goodwill vid övergångstidpunkten, med justering för sådant som inte får 
klassas som immateriell tillgång enligt IAS 38 samt beaktat eventuella effekter vid test av 
nedskrivningsbehov. Förändringen påverkar inte öppningsbalansen, då goodwillavskrivningar före 
1 januari 2013 ej ska återföras och något ytterligare nedskrivningsbehov inte fanns. Övergången 
till IFRS har inneburit att de goodwillavskrivningar som redovisats under 2013, om totalt 8 442 
tsek, har återförts.  
 
Nedskrivningstesten gjorda per 31 december 2012 visade inte på något ytterligare nedskrivnings-
behov. Per 31 december 2013 gjordes bedömning att nedskrivningstest ej erfordrades. 
 

 E. Anläggningstillgångar som innehas till försäljning 
Från och med 1 juli 2013 klassificeras fastigheten som ägs i koncernen som anläggningstillgång 
som innehas för försäljning, enligt IFRS 5, då detta var den tidpunkt man bedömer att beslut- och 
försäljningsprocess kommit tillräckligt långt för att omklassificera tillgången. Detta innebär att 
avskrivningarna för andra halvåret återlagts med totalt 68 tkr samtidigt som tillgången förs till 
raden Anläggningstillgång som innehas för försäljning. 
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F. Uppskjutna skatter i samband med omräkningsjusteringar 
Ovan justeringar har medfört en justering av uppskjuten skatt på resultatet 2013 med 857 tsek 
under 2013. Den skattepåverkan som öppningsbalansjusteringarna hade uppgår till en uppskjuten 
skattefordran om 984 tsek som är bokad mot EK och är återförd i och med aktuell skatt 2013. Den 
skattefordran som ligger kvar avseende IFRS-justeringar avser därmed året 2013. 
 

 G. Presentation och uppställning 
Förutom de beskrivna omräkningsjusteringarna ovan har innehållet i rapporterna fått en 
benämning rekommenderad av IAS 1. Benämningarna är följande: 
 
- Balansräkning benämns ”koncernens rapport över finansiell ställning” 
- Till resultaträkningen har tillfogats en rapport om ”rapport över totalresultatet” 

 
Enligt IAS 1 skall avsättningar redovisas som skulder och inte under separat rubrik i 
balansräkningen samt att de skall delas upp som kortfristiga eller långfristiga. 2E Group har valt 
att lägga sina uppskjutna skatteskulder som långfristiga då detta bedöms vara mest rättvisande. 
Eget kapital delas inte längre in i bundet och fritt kapital, utan är uppdelat på aktiekapital, övrigt 
tillskjutet kapital, andra reserver och balanserad vinst inklusive årets resultat. 
  
Utöver ovanstående förändringar har även några av benämningarna ändrats: 
- Kassa och bank benämns likvida medel 
- Ränteintäkter och liknande resultatposter benämns finansiella intäkter 
- Räntekostnader och liknande resultatposter benämns finansiella kostnader. 
- Årets skatt benämns skatter. 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
 

  
2014 2013 

 
2014 2013 

 
2013 Rullande  

Tsek Not jul-sep jul-sep   
jan-
sep 

jan-
sep 

  helår 
12 

månader 

Intäkter 
 

3 475 3 396 
 

11 
218 

10 
339  

14 385 15 264 

Övriga externa kostnader 
 

-2 278 -2 870 
 

-8 396 -8 417 
 

-12 001 -11 980 

Personalkostnader 
 

-1 571 -1 063 
 

-5 171 -3 523 
 

-4 789 -6 437 

Avskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar  

    
 

    
 

  0 

-252 -361 
 

-768 -1 069 
 

-1 440 -1 139 

Rörelseresultat 
 

-626 -898 
 

-3 117 -2 670 
 

-3 845 -4 292 

Resultat från finansiella poster 
 

-1 064 233 
 

-2 323 46 
 

2 514 145 

Bokslutsdispositioner 
 

0 0 
 

0 0 
 

0 0 

Resultat före skatt 
 

-1 690 -665 
 

-5 440 -2 624 
 

-1 331 -4 147 

Skatt 
 

373 146 
 

1 186 572 
 

794 1 408 

Periodens resultat 
 

-1 317 -519 
 

-4 254 -2 052 
 

-537 -2 739 

  
    

 
    

 
    

Hänförligt till moderföretagets aktieägare 
 

-1 317 -519 
 

-4 254 -2 052 
 

-537 -2 739 

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 
 

0 0 
 

0 0 
 

0 0 

Summa 
 

-1 317 -519 
 

-4 254 -2 052 
 

-537 -2 739 

 
Periodens resultat överensstämmer med totalresultatet för moderbolaget. 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Tsek 2014-09-30 2013-09-30 2013-12-31 

 
    

 
TILLGÅNGAR     

 
Anläggningstillgångar     

 
Immateriella anläggningstillgångar 1 986 1 614 1 482 

Materiella anläggningstillgångar 1 929 1 388 1 149 

Andelar i koncernföretag 170 833 170 833 170 833 

Uppskjutna skattefordringar 3 030 572 1 844 

Summa anläggningstillgångar 177 778 174 407 175 308 

 
    

 
Omsättningstillgångar     

 
Fordringar koncernbolag 10 998 30 274 23 335 

Kortfristiga fordringar 2 234 1 034 1 156 

Likvida medel 0 0 0 

Summa omsättningstillgångar 13 232 31 308 24 491 

 
    

 
SUMMA TILLGÅNGAR 191 010 205 715 199 799 

 
    

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

 
Eget kapital     

 
Aktiekapital 7 212 7 212 7 212 

Övrigt tillskjutet kapital 70 765 70 765 70 765 

Balanserade vinstmedel inklusive årets 
resultat 

46 504 81 813 79 604 

Summa eget kapital 124 481 159 790 157 581 

 
    

 
Periodiseringsfond 1 324 1 324 1 324 

 
    

 
Långfristiga skulder     

 
Upplåning 2 667 16 573 4 667 

 
    

 
Kortfristiga skulder     

 
Upplåning 2 667 2 667 13 907 

Skulder koncernbolag 56 351 19 896 16 357 

Övriga skulder 2 286 2 064 2 399 

Upplupna kostnader och förutbetalda 1 234 3 401 3 564 

Summa kortfristiga skulder 62 538 28 028 36 227 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 191 010 205 715 199 799 

    
Eventualförpliktelser 173 833 204 678 203 171 
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2E Group – aktien 
2E Group aktien handlas sedan 2006 på Stockholmsbörsens First North-lista och aktiekursen har 
under de första nio månaderna av 2014 legat mellan 12,00 och 17,00 sek per aktie och slutkursen 
den 30 september var 14,70 sek. 
 
Antal aktier 14 423 083 st.  Antal aktieägare per den 30 september 2014 var 2 003 st. 
 
Tio största aktieägarna per den 30 september 2014  
(*inklusive ägande via bolag, **inklusive närstående)  

 

Ägare Antal aktier 
Andel av 

röster och 
kapital 

Lesley Invest AB 1 652 743 st 11,50% 
PSG Small Cap                                           1 424 985 st 9,90% 
Hasse Wallman 1 336 100 st 9,30% 
Krister Classon*      880 300 st 6,10% 
Stefan Gerhardsson*      872 708 st 6,00% 
Livförsäkrings AB Skandia       660 000 st 4,60% 
Jan Andersson**      515 267 st 3,60% 
Thomas Petterson*      503 100 st 3,50% 
Jan Löngårdh      392 500 st 2,70% 
Hans Lundahl      304 500 st 2,10% 

  

Aktieägarprogram 2E Group  
Sedan 2006 har 2E Group ett unikt Aktieägarprogram som syftar till att ge aktieägare i 2E Group 
en närmare inblick i företaget och dess verksamhetsområden. Aktieägarprogrammet har två olika 
nivåer där 1000 aktier eller fler berättigar till Silver-nivån och 2000 aktier eller fler berättigar till 
Guld-nivån.   
 
Som medlem i 2E Groups Aktieägarprogram får man förutom nyheter från koncernen även en 
möjlighet till biljetter till exempelvis smygpremiärer. Har du 1000 aktier eller fler kontakta IR 
ansvarig Ia Lindahl Idborg på ia.lindahl@2egroup.se för anmälan och mer information.  
 
Antal medlemmar i Aktieägarprogrammet per den 30 september var 827 personer. 
 

 
Kommande informationstillfällen   

• Bokslutskommuniké 2014 lämnas den 6 februari 2015 
• Delårsrapport Q1 2014 publiceras den 5 maj 2015 
• Årsstämman hålls den 5 maj 2015 
 

 
 
På www.2egroup.se finns samlad ekonomisk dokumentation, redovisningsprinciper, pressreleaser 
och information om verksamheten samt kontaktuppgifter.  
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Styrelsens försäkran 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
 
Falkenberg den 5 november 2014 
 
 
Hélène Gustavii, Koncernchef/CEO   
Telefon 0705-094501 alternativt e-mail helene.gustavii@2egroup.se    
 

Bolagssäte: 
Box 278 
311 23 Falkenberg 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  
 
Delårsrapporten har avgivits efter bemyndigande av styrelsen. 
 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som 2E Group AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel om finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 5 november 2014 cirka kl 08.30 (CET). 
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Definitioner  
 
EBITA 
Resultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella tillgångar. 
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Resultat efter avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella tillgångar. 
 
Justerat rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat (EBIT) justerat efter poster 
av engångkaraktär. 
 
Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av 
nettoomsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Resultat före skatt i procent av 
nettoomsättningen. 
 
Avkastning på sysselsatt kapital 
Resultat före skatt plus finansiella kostnader 
i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. 
 
Sysselsatt kapital 
Balansomslutning minskad med icke 
räntebärande skulder och icke räntebärande 
avsättningar inklusive uppskjutna 
skatteskulder. 
 
Avkastning på eget kapital 
Periodens nettoresultat i procent av 
genomsnittligt eget kapital. 
 
Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive lager i 
procent av kortfristiga skulder. 
 
 
 
 
 

 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av 
balansomslutningen. 
 
Nettoskuld 
Räntebärande skulder minskat med likvida 
medel och andra räntebärande fordringar. 
En negativ nettoskuld innebär enligt denna 
definition att likvida medel och andra 
räntebärande finansiella tillgångar överstiger 
räntebärande skulder. 
 
Skuldsättningsgrad 
Summan av räntebärande kort- och 
långfristiga skulder samt uppskjuten 
skatteskuld i förhållande till eget kapital. 
 
PRO RATA Omsättning  
Omräkning till lika omsättningsandel som 
vinstandel avseende samägda projekt. 
Avtalen kring samägda projekt ser olika ut – 
en part kan äga hela omsättningen men 
endast del av vinsten alternativt redovisa 
endast en vinstandel.  
 
Elim/centralt 
Avser intern handel samt centrala 
debiteringar.  
 
Medelantalet anställda 
Genomsnittligt antal heltidsarbetande under 
perioden. 
 
Resultat per aktie 
Periodens nettoresultat delat med 
genomsnittligt antal utestående aktier. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital delat med totalt antal 
utestående aktier. 
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